第 1号様式
申請者→振興局→果樹園芸課→県農

申 請 書

                                  年 月 日

 和歌山県農業協同組合連合会

 代表理事理事長 様

住所：

氏名：           印

 商標「紀のゆらら」を使用したいので下記のとおり申請します。

記

園地：所在地

   面積              合計    a

出荷量(予定)：      t

出荷者名(屋号)

出荷先（予定）：

申請者連絡先：TEL           携帯電話

       FAX           e-mail アドレス

         （裏面に園地までの概略図を記載）

第 1号様式
申請者→振興局→果樹園芸課→県農

園地までの概略図